
大商大 - 大大谷 関福祉 ・ 桃院大

関福祉 - 桃院大 大商大 ・ 大大谷

神院大 - 姫獨大 大国際 ・ 明国際

大国際 - 明国際 神院大 ・ 姫獨大

大国際 - 桃院大 姫獨大 ・ 大商大

大商大 - 姫獨大 桃院大 ・ 大国際

関福祉 - 明国際 大大谷 ・ 神院大

神院大 - 大大谷 明国際 ・ 関福祉

大国際 - 大大谷 大商大 ・ 明国際

大商大 - 明国際 大国際 ・ 大大谷

神院大 - 桃院大 関福祉 ・ 姫獨大

関福祉 - 姫獨大 神院大 ・ 桃院大

関福祉 - 大大谷 桃院大 ・ 大商大

大商大 - 桃院大 大大谷 ・ 関福祉

大国際 - 姫獨大 明国際 ・ 神院大

神院大 - 明国際 姫獨大 ・ 大国際

大商大 - 関福祉 神院大 ・ 大国際

神院大 - 大国際 大商大 ・ 関福祉

明国際 - 姫獨大 桃院大 ・ 大大谷

桃院大 - 大大谷 明国際 ・ 姫獨大

神院大 - 関福祉 大国際 ・ 大商大

大商大 - 大国際 関福祉 ・ 神院大

桃院大 - 姫獨大 大大谷 ・ 明国際

明国際 - 大大谷 姫獨大 ・ 桃院大

姫獨大 - 大大谷 大商大 ・ 神院大

大商大 - 神院大 姫獨大 ・ 大大谷

桃院大 - 明国際 大国際 ・ 関福祉

大国際 - 関福祉 桃院大 ・ 明国際

桃院大 - 大商大 大国際 ・ 関福祉

大国際 - 関福祉 桃院大 ・ 大商大

大大谷 - 神院大 明国際 ・ 姫獨大

明国際 - 姫獨大 大大谷 ・ 神院大

大商大 - 大国際 関福祉 ・ 桃院大

関福祉 - 桃院大 大商大 ・ 大国際

神院大 - 明国際 姫獨大 ・ 大大谷

姫獨大 - 大大谷 神院大 ・ 明国際

大商大 - 関福祉 大国際 ・ 桃院大

大国際 - 桃院大 大商大 ・ 関福祉

神院大 - 姫獨大 明国際 ・ 大大谷

明国際 - 大大谷 神院大 ・ 姫獨大

会場

第８日

B2

大阪商業大学

第１日
４月１３日

（土）

A1

A2

B1

B2

B2

第７日
５月５日

（日）

A1

A2

B1

B2

大阪商業大学

桃山学院大学

姫路獨協大学

姫路獨協大学

関西福祉大学

関西福祉大学

大阪商業大学

大阪国際大学
松下町体育館

A2

B1

B2

A2

B1

B2

大阪商業大学

５月１１日
（土）

A1

A2

B1

４月２８日
（日）

A1

A2

B1

B2

天理大学
杣之内第一体育館

月/日 組み合わせ 備考

入替戦
５月２６日

（日）
１部１１位－２部２位
２部７位－３部２位

第２日
４月１４日

（日）

A1

A2

B1
第５日

４月２７日
（土）

A1

４月２０日
（土）

B2

A1

A2

A2

B1

B2

B1

５月１２日
（日）

A1

第９日

第１０日
５月１９日

（日）

A1

第６日

RIGAVIL CUP ２０２４ 関西大学バレーボール連盟 男子２部 春季リーグ戦 日程表

月/日 試合順 組み合わせ コートオフィシャル担当 会場 備考

第４日
４月２１日

（日）

B2

A1

A2

B1

第３日


